
GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 15:58:37

Course 3 / Rennen 3   REG - HCourse 3 / Rennen 3   REG - HCourse 3 / Rennen 3   REG - HCourse 3 / Rennen 3   REG - H
Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Nachname, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

TempsTempsTempsTemps
ZeitZeitZeitZeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : REG L3  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG L3  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG L3  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG L3  1601 -> 2000 cm³
1 300 Métroz Alex Orsières Atelier de la Tzoumaz VW Golf 16V 1780 03:00.3903:00.3903:00.3903:00.39 01:35.35 01:32.10 01:28.29
Cat. / Kat. : REG L3  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : REG L3  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : REG L3  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : REG L3  2501 -> 3000 cm³
1 305 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 sc 2993 02:49.7002:49.7002:49.7002:49.70 01:32.99 01:27.97 01:21.73
Cat. / Kat. : REG L4  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG L4  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG L4  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG L4  1401 -> 1600 cm³
nc 310 Ribeiro Alexandre Orbe A.Ribeiro Citröen Saxo VTS 1587  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--   AB.     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : REG L4  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG L4  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG L4  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG L4  1601 -> 2000 cm³
1 317 Nyffeler Daniel Rüeggisberg D.Nyffeler Opel Kadett E 1997 02:56.6402:56.6402:56.6402:56.64 01:30.41 01:29.40 01:27.24
2 315 Felder Eric Chardonne E.Felder Honda Integra Type R 1797 03:03.0803:03.0803:03.0803:03.08 01:44.57 01:34.92 01:28.16
3 316 Robert Christian Morrens Ecurie des Lions BMW E30 1795 03:06.2403:06.2403:06.2403:06.24 01:48.92 01:35.99 01:30.25
Cat. / Kat. : REG L4  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : REG L4  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : REG L4  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : REG L4  3001 -> 3500 cm³
1 320 Bratschi Ronnie Seedorf R.Bratschi Mitsubishi Evo 8 3395 02:35.1002:35.1002:35.1002:35.10 01:22.91 01:19.96 01:15.14
Cat. / Kat. : REG N + ISN  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG N + ISN  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG N + ISN  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG N + ISN  1401 -> 1600 cm³
1 325 Tornare Pascal Glovelier P.Tornare Opel Corsa 1597 03:03.6003:03.6003:03.6003:03.60 01:34.97 01:32.84 01:30.76
Cat. / Kat. : REG N + ISN  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG N + ISN  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG N + ISN  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG N + ISN  1601 -> 2000 cm³
1 330 Magnin Marcel Cheyres Ecurie Sporting Romon Honda Civic Type R 1998 02:50.8202:50.8202:50.8202:50.82 01:28.10 01:26.68 01:24.14
Cat. / Kat. : REG A + ISA  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : REG A + ISA  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : REG A + ISA  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : REG A + ISA  0 -> 1400 cm³
1 335 Ecabert Ludovic Ayent Scuderia Taifin Citröen AX GTI 1360 03:11.1303:11.1303:11.1303:11.13 01:38.67 01:37.78 01:33.35
Cat. / Kat. : REG IS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG IS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG IS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG IS  1601 -> 2000 cm³
1 340 Boldini Bruno Tatroz Ecurie des Lions VW Golf 2 1780 03:00.7303:00.7303:00.7303:00.73 01:35.38 01:32.09 01:28.64
Cat. / Kat. : REG E1  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : REG E1  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : REG E1  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : REG E1  0 -> 1400 cm³
1 345 Tapparel Jimmy Sierre J.Tapparel VW Golf 1 1399 03:10.0403:10.0403:10.0403:10.04 01:41.95 01:40.66 01:29.38
Cat. / Kat. : REG E1  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG E1  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG E1  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : REG E1  1401 -> 1600 cm³
1 352 Esteves Michael Dorénaz M.Esteves VW Jetta 1599 02:53.8502:53.8502:53.8502:53.85 01:32.71 01:29.13 01:24.72
2 350 Conne Stéphane Gland Ecurie Performance Citröen Saxo VTS 1587 03:01.3903:01.3903:01.3903:01.39 01:36.57 01:33.15 01:28.24
3 351 Daniel Droz Aigle Chablais Racing team VW Golf GTI 1588 03:04.9003:04.9003:04.9003:04.90 01:34.24 01:30.66   AB.   
Cat. / Kat. : REG E1  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG E1  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG E1  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : REG E1  1601 -> 2000 cm³
1 363 Henchoz Guillaume Gollion Ecurie du Nord Renault Clio cup 1998 02:42.1202:42.1202:42.1202:42.12 01:23.79 01:21.21 01:20.91
2 365 Maître Francis Vermes F.Maître VW Golf GTi 1984 02:54.1602:54.1602:54.1602:54.16 01:30.78 01:29.85 01:24.31
3 362 Frioud David Rossens Ecurie Sporting Romon Opel Kadett GSI 1997 03:06.6503:06.6503:06.6503:06.65 01:37.11 01:34.92 01:31.73
4 360 Aubort Patrick Moudon Racing fan's Opel Kadett GSI 16 v 1997 03:09.8003:09.8003:09.8003:09.80 01:53.14 01:41.67 01:28.13
5 361 Daremas Christophe Cernier Ch.Daremas Peugeot 205 Gti 1900 03:11.5303:11.5303:11.5303:11.53 01:38.23 01:36.91 01:34.62
Cat. / Kat. : REG E1  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : REG E1  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : REG E1  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : REG E1  2001 -> 2500 cm³
1 370 Beyeler Etienne La Chaux E.Beyeler Opel Ascona B 2400 02:46.9902:46.9902:46.9902:46.99 01:30.17 01:27.82 01:19.17
2 374 Martinis Christophe Sergey C.Martinis Opel Ascona B 2434 02:50.0702:50.0702:50.0702:50.07 01:35.13 01:27.44 01:22.63
3 372 Jeannet Sylvain La Praz Racing fan's Fiat Punto GT 2377 02:55.0802:55.0802:55.0802:55.08 01:33.39 01:29.38 01:25.70
4 375 Allaz Jean-Marie Attalens Ecurie des Lions BMW E21 2497 02:58.3602:58.3602:58.3602:58.36 01:30.07 01:28.29 01:37.67
5 371 Deladoey Jean-Daniel Collombey Ecurie Performance BMW E30 325 2493 03:07.5403:07.5403:07.5403:07.54 01:40.77 01:37.70 01:29.84
6 373 Liechti Marcel Savagnier Ecurie des Lions Opel Ascona 2400 03:08.8703:08.8703:08.8703:08.87 01:38.09 01:30.78   DNS   
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 15:58:37

Course 3 / Rennen 3   REG - HCourse 3 / Rennen 3   REG - HCourse 3 / Rennen 3   REG - HCourse 3 / Rennen 3   REG - H
Rg
Rg

N°
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Lieu
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Concur.
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Fahrzeug

Cyl.
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C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 2 - 

Cat. / Kat. : REG E2-SC  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : REG E2-SC  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : REG E2-SC  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : REG E2-SC  0 -> 1150 cm³
1 888 De Siebenthal Denis Aigle Ecurie des Lions Jema B10 JA 998 02:40.5102:40.5102:40.5102:40.51 01:28.98 01:25.36 01:15.15
Cat. / Kat. : H  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : H  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : H  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : H  0 -> 1400 cm³
1 501 Pauli Walter Murten SHRT Alpine A110 1300 02:53.5002:53.5002:53.5002:53.50 01:36.80 01:30.07 01:23.43
Cat. / Kat. : H  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : H  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : H  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : H  1401 -> 1600 cm³
1 503 Thomann Severin Obfelden S.Thomann Alpine A 110 1596 02:58.5902:58.5902:58.5902:58.59 01:37.98 01:32.79 01:25.80
Cat. / Kat. : H  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : H  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : H  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : H  1601 -> 2000 cm³
nc 505 Brülhart Wolfgang Villars s/Glâne Ecurie Sporting Romon Porsche 911 S 1991  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : H  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : H  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : H  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : H  3001 -> 3500 cm³
1 510 Cretegny Jean-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth 3400 02:40.6302:40.6302:40.6302:40.63 01:23.65 01:21.73 01:18.90
2 511 Métral Laurent Ayent Atelier de la Tzoumaz Ford Sierra RS Coswo 3388 02:48.9602:48.9602:48.9602:48.96 01:30.90 01:30.54 01:18.42

     

© 2011, Graphic Vocal Info S.A.
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DNF = Nicht in Ziel
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EXCLU = Ausgeschlossen
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 17:55:00

Course 3 / Rennen 3   SS - GTCourse 3 / Rennen 3   SS - GTCourse 3 / Rennen 3   SS - GTCourse 3 / Rennen 3   SS - GT
Rg
Rg

N°
Nr
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Bewerber
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TempsTempsTempsTemps
ZeitZeitZeitZeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : SS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : SS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : SS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : SS  1601 -> 2000 cm³
1  53 Wicki Röbi Hagendorn Equipe Bernoise Honda Integra 1797 02:47.0702:47.0702:47.0702:47.07 01:26.37 01:24.46 01:22.61
2  52 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrif Renault Clio RS 1998 02:54.7602:54.7602:54.7602:54.76 01:30.94 01:27.68 01:27.08
3  51 Kuhn Oski Zürich Rennclub Untertoggenb Honda Integra Type R 1797 02:55.4502:55.4502:55.4502:55.45 01:30.87 01:28.30 01:27.15
4  50 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag Renault Clio 1998 02:57.6702:57.6702:57.6702:57.67 01:31.26 01:29.88 01:27.79
Cat. / Kat. : SS  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : SS  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : SS  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : SS  3001 -> 3500 cm³
1  60 Hungerbühler Thomas Winterthur Rennclub Untertoggenb Opel Astra Coupé Tur 3397 03:18.9803:18.9803:18.9803:18.98 01:52.34 01:44.39 01:34.59
Cat. / Kat. : SS Competition  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  3501 -> 4000 cm³
1  66 Mayor Cédric La Chax-de-Fonds Cédric Mayor Porsche 997 GT3 RS 3600 02:59.8702:59.8702:59.8702:59.87 01:37.37 01:37.38 01:22.50
Cat. / Kat. : SS Competition  4001 -> 4500 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  4001 -> 4500 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  4001 -> 4500 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  4001 -> 4500 cm³
1  70 Macherel Martial Bex Team Trajectoire Subaru Impreza WRX S 4177 02:48.6802:48.6802:48.6802:48.68 01:24.58 01:24.10   DNS   
Cat. / Kat. : SS Competition  5001 -> 5500 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  5001 -> 5500 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  5001 -> 5500 cm³Cat. / Kat. : SS Competition  5001 -> 5500 cm³
1  75 Mächler Albin Wangen ACS BMW 1er M-Coupé 5064 02:34.6002:34.6002:34.6002:34.60 01:25.36 01:19.52 01:15.08
Cat. / Kat. : N + ISN  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  1401 -> 1600 cm³
1  80 Kilchenmann Alphonse Sonceboz A.Kilchenmann Opel Corsa B 1.6 i 1598 03:11.2703:11.2703:11.2703:11.27 01:45.04 01:39.57 01:31.70
Cat. / Kat. : N + ISN  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  1601 -> 2000 cm³
1  88 Sippel Fabien Givrins Racing Team Nyonnais Honda Integra Type-R 1797 02:44.1202:44.1202:44.1202:44.12 01:27.23 01:24.30 01:19.82
2  86 Pasche Nicolas Forel Ecurie Sporting Romon Renault Clio RS 1998 02:48.0602:48.0602:48.0602:48.06 01:27.65 01:24.73 01:23.33
3  87 Wasser Manuela Schachen MST-Zentralschweiz Renault Clio 1998 03:02.7103:02.7103:02.7103:02.71 01:39.92 01:33.26 01:29.45
nc  85 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons Honda Integra Type R 1797  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--  EXCLU  EXCLU  EXCLU
Cat. / Kat. : N + ISN  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : N + ISN  3001 -> 3500 cm³
1  90 Büeler Toni Oberarth MST Zentralschweiz Mitsubishi Evo 10 3397 02:26.1902:26.1902:26.1902:26.19 01:17.84 01:14.67 01:11.52
Cat. / Kat. : A + ISA  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  1401 -> 1600 cm³
1  97 Sciboz Eric Fey Ecurie du Jorat Peugeot 106 1586 02:47.7002:47.7002:47.7002:47.70 01:29.04 01:26.23 01:21.47
2  96 Renaud Jean-Marie Gimel Racing Team Nyonnais Citröen Saxo VTS 1587 02:50.4302:50.4302:50.4302:50.43 01:31.78 01:27.30 01:23.13
Cat. / Kat. : A + ISA  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  1601 -> 2000 cm³
1 101 Pitteloud Joel Saxon Chablais Racing team Renualt Clio RS 1998 02:49.5802:49.5802:49.5802:49.58 01:27.65 01:25.89 01:23.69
2 100 Piermaria Walter Poliez-Pittet Piermaria Walter Peugeot 306 gti 1999 03:07.1603:07.1603:07.1603:07.16 01:34.69 01:32.47   DNS   
nc 102 Meyer Marc Bonvillard Ecurie du Nord Opel Astra F 1998  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : A + ISA  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : A + ISA  3001 -> 3500 cm³
1 104 Schnellmann Roger Wangen ACS Mitsubishi Evo 8 3395 02:29.8202:29.8202:29.8202:29.82 01:19.04 01:17.34 01:12.48
2 103 Kessler Thomas Siebnen T.Kessler Mitsubishi Evo 8 3395 02:36.3602:36.3602:36.3602:36.36 01:21.30 01:20.21 01:16.15
Cat. / Kat. : R2  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : R2  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : R2  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : R2  1401 -> 1600 cm³
1 105 Buemi Toni Blonay Racing Team Nyonnais Citröen C2 R2 1598 02:48.8302:48.8302:48.8302:48.83 01:38.82 01:25.40 01:23.43
Cat. / Kat. : IS  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : IS  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : IS  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : IS  0 -> 1400 cm³
1 110 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Equipe Bernoise Fiat Uno 1398 02:38.1802:38.1802:38.1802:38.18 01:25.70 01:20.08 01:18.10
2 111 Schöpfer Stefan Escholzmatt MST-Zentralschweiz Audi 50 1398 02:42.5802:42.5802:42.5802:42.58 01:26.69 01:23.90 01:18.68
Cat. / Kat. : IS  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : IS  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : IS  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : IS  1401 -> 1600 cm³
1 117 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE 86 1600 02:33.4902:33.4902:33.4902:33.49 01:26.06 01:19.69 01:13.80
2 116 Lanz Andreas Maur Equipe Bernoise Toyota Corolla AE86 1600 02:38.6502:38.6502:38.6502:38.65 01:30.11 01:22.92 01:15.73
3 121 Oulevay Christophe Chavornay Team VWF VW Scirocco 1600 02:39.2502:39.2502:39.2502:39.25 01:26.77 01:23.21 01:16.04
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 17:55:00

Course 3 / Rennen 3   SS - GTCourse 3 / Rennen 3   SS - GTCourse 3 / Rennen 3   SS - GTCourse 3 / Rennen 3   SS - GT
Rg
Rg
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Bewerber
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Fahrzeug
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C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 2 - 

4 118 Savoy Jérôme Remaufens Atelier de la Tzoumaz VW Golf 1 1597 02:42.6102:42.6102:42.6102:42.61 01:26.39 01:23.71 01:18.90
5 115 Burri Stephan Schwarzenburg Equipe Bernoise Citröen Saxo 1587 02:49.9302:49.9302:49.9302:49.93 01:30.34 01:26.73 01:23.20
6 122 Schmid Ruedi Brittnau MST-Zentralschweiz VW Golf 1 RSR 8V 1588 02:50.8602:50.8602:50.8602:50.86 01:36.76 01:29.43 01:21.43
Cat. / Kat. : IS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : IS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : IS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : IS  1601 -> 2000 cm³
1 125 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 1995 02:32.5502:32.5502:32.5502:32.55 01:22.59 01:18.35 01:14.20
2 127 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf 1998 02:36.0102:36.0102:36.0102:36.01 01:26.36 01:21.80 01:14.21
3 128 Banz Urs Schachen W.M. Racing Car Opel Ascona B 8V 1998 02:37.3102:37.3102:37.3102:37.31 01:30.08 01:21.29 01:16.02
4 126 Niederberger Philip Küssnacht WM Racing Car Opel Kadett C City 1998 02:48.3202:48.3202:48.3202:48.32 01:28.52 01:25.60 01:22.72
Cat. / Kat. : IS  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : IS  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : IS  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : IS  2001 -> 2500 cm³
1 131 Koch josef Malters MST Zentralschweiz Opel Kadett c 16v 2485 02:23.1002:23.1002:23.1002:23.10 01:24.37 01:14.87 01:08.23
2 132 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2400 02:30.2602:30.2602:30.2602:30.26 01:26.57 01:18.66 01:11.60
3 130 Banz Armin Schachen MST-Zentralschweiz Opel Kadett C 16V 2486 02:39.7902:39.7902:39.7902:39.79 01:36.81 01:23.93 01:15.86
Cat. / Kat. : IS  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : IS  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : IS  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : IS  2501 -> 3000 cm³
1 136 Aeberhardt René Biglen-Bern Equipe Bernoise Lancia Delta S4 Mart 2990 02:32.0902:32.0902:32.0902:32.09 01:30.74 01:20.24 01:11.85
Cat. / Kat. : IS  4501 -> 5000 cm³Cat. / Kat. : IS  4501 -> 5000 cm³Cat. / Kat. : IS  4501 -> 5000 cm³Cat. / Kat. : IS  4501 -> 5000 cm³
1 140 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche sport cup Porsche 930 turbo 4774 03:00.1403:00.1403:00.1403:00.14 01:36.35 01:32.18 01:27.96
nc 141 Pfefferlé Alain Anzère SHRT Porsche 935 Turbo 4990  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : Porsche Cup Swiss  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : Porsche Cup Swiss  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : Porsche Cup Swiss  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : Porsche Cup Swiss  3501 -> 4000 cm³
1 146 Gysler Fred Chéserex Racing Team Nyonnais Porsche GT3 997 RS 3800 02:52.8302:52.8302:52.8302:52.83 01:38.51 01:27.29 01:25.54
Cat. / Kat. : GT  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : GT  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : GT  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : GT  3501 -> 4000 cm³
1 150 Buehrer Nicolas BIenne SHRT Porsche 911 GT3 3600 02:32.0802:32.0802:32.0802:32.08 01:26.52 01:18.52 01:13.56
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 16:47:05

Course 3 / Rennen 3   E1Course 3 / Rennen 3   E1Course 3 / Rennen 3   E1Course 3 / Rennen 3   E1
Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Nachname, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

TempsTempsTempsTemps
ZeitZeitZeitZeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : E1  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : E1  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : E1  0 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : E1  0 -> 1400 cm³
1 152 Oulevey Fabrice Villars-Bramard Ecurie Sporting Romon Lada Samara 1288 02:50.1802:50.1802:50.1802:50.18 01:31.14 01:26.59 01:23.59
Cat. / Kat. : E1  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : E1  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : E1  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : E1  1401 -> 1600 cm³
1 157 Wittwer Daniel Forst D.Wittwer VW Golf 1 1600 02:36.4202:36.4202:36.4202:36.42 01:25.55 01:20.92 01:15.50
2 155 Bieri Adrian Rümligen Autersa racing team VW Scirocco 1 1598 02:37.7902:37.7902:37.7902:37.79 01:25.66 01:22.65 01:15.14
Cat. / Kat. : E1  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E1  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E1  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E1  1601 -> 2000 cm³
1 163 Farine Benoit St-Brais Ecurie des Ordons VW Golf 2 16v 2000 02:33.2402:33.2402:33.2402:33.24 01:20.56 01:18.36 01:14.88
2 167 Köchli René Cham Zoatec Racing Honda Civic Vti 1998 02:35.5402:35.5402:35.5402:35.54 01:25.50 01:19.79 01:15.75
3 168 Magnin Jonas Villars-sur-Glâne Ecurie Sporting Romon Renault Clio RS 2000 02:36.0602:36.0602:36.0602:36.06 01:26.60 01:21.18 01:14.88
4 164 Golliard Patrick Martigny Chablais Racing Team Alfa Roméo 155 STW 1998 02:39.0902:39.0902:39.0902:39.09 01:31.52 01:22.81 01:16.28
5 169 Nicolet Jérôme Cottens Ecurie Sporting Romon Renault Clio RS Cup 1998 02:41.1002:41.1002:41.1002:41.10 01:26.82 01:21.58 01:19.52
6 173 Marmorat Alain Grattavache Ecurie des Lions Opel Corsa A 1998 02:42.0202:42.0202:42.0202:42.02 01:32.00 01:23.35 01:18.67
7 162 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag Renault R5 GTE 1998 02:43.6602:43.6602:43.6602:43.66 01:35.74 01:23.22 01:20.44
8 172 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team Renault Clio William 1998 02:46.3102:46.3102:46.3102:46.31 01:35.40 01:26.46 01:19.85
9 166 Huwiler Thomas Altwis Racing Club Airbag BMW E30 1796 02:47.4302:47.4302:47.4302:47.43 01:27.61 01:25.53 01:21.90
10 161 Blank Jérôme Delémont J.Blank Renault Mégane Cup 1998 05:00.2305:00.2305:00.2305:00.23 01:37.00 03:23.23   DNS   
nc 170 Steck Peter Bowil Equipe Bernoise BMW M3 STW 2000  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.-- 01:35.39   DNS     DNS   
nc 171 Winiger Richard Nierlet -les-Bois Ecurie Sporting Romon Honda Civic Winiger 1998  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
nc 174 Zürcher Urs Trubschachen Equipe Bernoise BMW 320i 1998  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.-- 01:34.53   DNS     DNS   
Cat. / Kat. : E1  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : E1  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : E1  2001 -> 2500 cm³Cat. / Kat. : E1  2001 -> 2500 cm³
1 181 Capré Nicolas Remaufens Ecurie des Lions BMW 320i E30 2490 02:45.1802:45.1802:45.1802:45.18 01:29.49 01:24.69 01:20.49
2 180 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing team BMW 325i 2493 02:52.3802:52.3802:52.3802:52.38 01:40.07 01:30.00 01:22.38
3 184 Monnard Laurent Bossonnens Ecurie des Lions BMW E21 2494 02:52.4102:52.4102:52.4102:52.41 01:33.66 02:00.82 01:18.75
4 183 Fleury Jean-Louis Châtelat Ecurie des Ordons BMW E 21 2500 03:00.0903:00.0903:00.0903:00.09 01:34.79 01:33.61 01:26.48
Cat. / Kat. : E1  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E1  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E1  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E1  2501 -> 3000 cm³
1 193 Ianniello Bruno Nunningen Ecurie Basilisk Lancia Delta S4 2990 02:17.3302:17.3302:17.3302:17.33 01:17.63 01:11.77 01:05.56
2 194 Neff Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2990 02:29.0102:29.0102:29.0102:29.01 01:25.54 01:17.25 01:11.76
3 192 Millasson Bertrand Le Mt-Pélerin Ecurie des Lions BMW compact 325 ti 2990 02:35.4502:35.4502:35.4502:35.45 01:32.40 01:22.05 01:13.40
4 190 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons BMW E 30 2700 02:36.9702:36.9702:36.9702:36.97 01:27.31 01:20.59 01:16.38
5 191 Mariaux Florent Vionnaz F.Mariaux BMW 323i E30 2794 02:39.2202:39.2202:39.2202:39.22 01:33.34 01:23.31 01:15.91
Cat. / Kat. : E1  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : E1  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : E1  3001 -> 3500 cm³Cat. / Kat. : E1  3001 -> 3500 cm³
1 205 Nicolas Gerard Forel Ecurie Sporting Romon Ford Escort WRC 3397 02:16.8602:16.8602:16.8602:16.86 01:18.36 01:11.01 01:05.85
2 201 Gerspacher Jürgen Nunningen Ecurie Basilisk Lancia Delta S4 3349 02:20.9202:20.9202:20.9202:20.92 01:20.39 01:12.38 01:08.54
3 200 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrif Lancia Delta 3392 02:41.1502:41.1502:41.1502:41.15 01:30.89 01:23.25 01:17.90
nc 204 Métroz Alain Bourg-St-Pierre A.Métroz Mazda 323 GTX 3126  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--   AB.     AB.     DNS   
nc 206 Rinsoz Steve Yvonand Team VWF BMW E30 3200  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS   01:29.76
Cat. / Kat. : E1  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : E1  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : E1  3501 -> 4000 cm³Cat. / Kat. : E1  3501 -> 4000 cm³
1 218 Schori Hans Seelisberg MST Zentralschweiz Mitsubishi Evo RS 3910 02:14.5002:14.5002:14.5002:14.50 01:24.38 01:09.55 01:04.95
2 216 Marti René Wattenwil Equipe Bernoise Mitsubishi Evo 6 3570 02:26.4302:26.4302:26.4302:26.43 01:21.17 01:15.35 01:11.08
3 215 Kistler Dany Nürensdorf-Breite Racing Club Airbag Audi RS2 3783 02:35.0102:35.0102:35.0102:35.01 01:23.28 01:18.72 01:16.29
4 217 Schmid Herbert Günsberg FRC Porsche 996 GT3 3600 02:40.3002:40.3002:40.3002:40.30 01:30.50 01:23.01 01:17.29
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 16:47:05

Course 3 / Rennen 3   E1Course 3 / Rennen 3   E1Course 3 / Rennen 3   E1Course 3 / Rennen 3   E1
Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Nachname, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

TempsTempsTempsTemps
ZeitZeitZeitZeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 2 - 

Cat. / Kat. : E1  4001 -> 4500 cm³Cat. / Kat. : E1  4001 -> 4500 cm³Cat. / Kat. : E1  4001 -> 4500 cm³Cat. / Kat. : E1  4001 -> 4500 cm³
nc 225 Chiquita Jean-Paul Orbe Team VWF BMW 318 is 4398  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS   01:15.63

© 2011, Graphic Vocal Info S.A.
          Tous droits réservés
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 16:58:13

Course 3 / Rennen 3   CN - E2Course 3 / Rennen 3   CN - E2Course 3 / Rennen 3   CN - E2Course 3 / Rennen 3   CN - E2
Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Nachname, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

TempsTempsTempsTemps
ZeitZeitZeitZeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : CN  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : CN  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : CN  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : CN  2501 -> 3000 cm³
1    1 Charrière Bernard Sorens Charrière Bernard PRC Powertec 3000 03:00.0403:00.0403:00.0403:00.04 01:38.59 01:21.45   DNS   
Cat. / Kat. : E2-SC  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E2-SC  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E2-SC  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E2-SC  1601 -> 2000 cm³
1    3 Grandjean Eric Ollon Chablais Racing Team Westfield 7 SE 1998 02:39.2202:39.2202:39.2202:39.22 01:42.89 01:25.82 01:13.40
Cat. / Kat. : E2-SC  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E2-SC  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E2-SC  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E2-SC  2501 -> 3000 cm³
1    5 Müller Urs Euthal Urs Müller Osella PA30 3000 02:14.6502:14.6502:14.6502:14.65 01:35.27 01:11.08 01:03.57
Cat. / Kat. : E2-SH  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : E2-SH  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : E2-SH  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : E2-SH  0 -> 1150 cm³
1  10 Bentivoglio Pasquale I - Bianco (RC) Bluthunder Fiat Cinquecento Pro 998 02:35.9302:35.9302:35.9302:35.93 02:52.31 01:20.95 01:14.98
Cat. / Kat. : E2-SH  1151 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : E2-SH  1151 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : E2-SH  1151 -> 1400 cm³Cat. / Kat. : E2-SH  1151 -> 1400 cm³
1  15 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles Austin Cooper RS 1298 02:44.2602:44.2602:44.2602:44.26 01:40.11 01:25.79 01:18.47
Cat. / Kat. : E2-SS  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  0 -> 1150 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  0 -> 1150 cm³
1  20 Dougoud Nikolaj Rueyres-st-Laurent Ecurie Sporting Romon GDS Spyder 1074 02:28.4102:28.4102:28.4102:28.41 01:28.24 01:18.15 01:10.26
nc  22 Maurer Jacques Le Locle Jacques Maurer Jedi-Honda 1137  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : E2-SS  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  1401 -> 1600 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  1401 -> 1600 cm³
1  24 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 1597 02:43.5202:43.5202:43.5202:43.52 01:57.80 01:26.50 01:17.02
Cat. / Kat. : E2-SS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  1601 -> 2000 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  1601 -> 2000 cm³
1  25 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 02:14.8302:14.8302:14.8302:14.83 01:26.77 01:10.59 01:04.24
2  27 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team Tatuus Renault 2000 02:27.4902:27.4902:27.4902:27.49 01:24.92 01:16.95 01:10.54
3  30 Debrunner Hansruedi Müllheim ACS Dallara 398 Opel 2000 02:27.6302:27.6302:27.6302:27.63 01:35.83 01:19.09 01:08.54
nc  26 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team Tatuus Renault 2000  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
nc  28 Pillonel Yann Arbaz Atelier de la Tzoumaz Opel Lotus 1998  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
nc  29 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Formule Renau 1998  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : E2-SS  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  2501 -> 3000 cm³Cat. / Kat. : E2-SS  2501 -> 3000 cm³
1  37 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise Osella FA30/Zytek 3000 01:59.4201:59.4201:59.4201:59.42 01:28.71 01:03.04 00:56.38
2  38 Volluz Joel Le Chable Ecurie 13 Etoiles Reynard 95 D 3000 02:04.4102:04.4102:04.4102:04.41 04:20.49 01:06.81 00:57.60
3  36 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport Tatuus LRM Turbo 2975 02:12.2502:12.2502:12.2502:12.25    DNS   01:09.17 01:03.08
nc  35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la Tzoumaz Lola FA 99 2994  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--    DNS     DNS     DNS   
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR

Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 17:56:11

Scratch   NATScratch   NATScratch   NATScratch   NAT

Rg

Rg

N°

Nr

Nom, Prénom

Nachname, Vorname

Lieu

Ort

Concur.

Bewerber

Voiture

Fahrzeug

Cyl.

Zyl.

Groupe

Gruppe

Best

Best

TempsTempsTempsTemps

ZeitZeitZeitZeit

V.Moy.

Ø spd

 - 1 - 

1  37 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise Osella FA30/Zytek 3000 E2-SS 00:56.38 01:59.4201:59.4201:59.4201:59.42 {155.5}

2  38 Volluz Joel Le Chable Ecurie 13 Etoiles Reynard 95 D 3000 E2-SS 00:57.60 02:04.4102:04.4102:04.4102:04.41 {149.3}

3  36 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport Tatuus LRM Turbo 2975 E2-SS 01:03.08 02:12.2502:12.2502:12.2502:12.25 {140.4}

4 218 Schori Hans Seelisberg MST Zentralschweiz Mitsubishi Evo RS 3910 E1 01:04.95 02:14.5002:14.5002:14.5002:14.50 {138.1}

5    5 Müller Urs Euthal Urs Müller Osella PA30 3000 E2-SC 01:03.57 02:14.6502:14.6502:14.6502:14.65 {137.9}

6  25 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 E2-SS 01:04.24 02:14.8302:14.8302:14.8302:14.83 {137.7}

7 205 Nicolas Gerard Forel Ecurie Sporting Romont Ford Escort WRC 3397 E1 01:05.85 02:16.8602:16.8602:16.8602:16.86 {135.7}

8 193 Ianniello Bruno Nunningen Ecurie Basilisk Lancia Delta S4 2990 E1 01:05.56 02:17.3302:17.3302:17.3302:17.33 {135.2}

9 201 Gerspacher Jürgen Nunningen Ecurie Basilisk Lancia Delta S4 3349 E1 01:08.54 02:20.9202:20.9202:20.9202:20.92 {131.8}

10 131 Koch josef Malters MST Zentralschweiz Opel Kadett c 16v 2485 IS 01:08.23 02:23.1002:23.1002:23.1002:23.10 {129.8}

11  90 Büeler Toni Oberarth MST Zentralschweiz Mitsubishi Evo 10 3397 N + ISN 01:11.52 02:26.1902:26.1902:26.1902:26.19 {127.0}

12 216 Marti René Wattenwil Equipe Bernoise Mitsubishi Evo 6 3570 E1 01:11.08 02:26.4302:26.4302:26.4302:26.43 {126.8}

13  27 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team Tatuus Renault 2000 E2-SS 01:10.54 02:27.4902:27.4902:27.4902:27.49 {125.9}

14  30 Debrunner Hansruedi Müllheim ACS Dallara 398 Opel 2000 E2-SS 01:08.54 02:27.6302:27.6302:27.6302:27.63 {125.8}

15  20 Dougoud Nikolaj Rueyres-st-Laurent Ecurie Sporting Romont GDS Spyder 1074 E2-SS 01:10.26 02:28.4102:28.4102:28.4102:28.41 {125.1}

16 194 Neff Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2990 E1 01:11.76 02:29.0102:29.0102:29.0102:29.01 {124.6}

17 104 Schnellmann Roger Wangen ACS Mitsubishi Evo 8 3395 A + ISA 01:12.48 02:29.8202:29.8202:29.8202:29.82 {123.9}

18 132 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2400 IS 01:11.60 02:30.2602:30.2602:30.2602:30.26 {123.6}

19 150 Buehrer Nicolas BIenne SHRT Porsche 911 GT3 3600 GT 01:13.56 02:32.0802:32.0802:32.0802:32.08 {122.1}

20 136 Aeberhardt René Biglen-Bern Equipe Bernoise Lancia Delta S4 Martini 2990 IS 01:11.85 02:32.0902:32.0902:32.0902:32.09 {122.1}

21 125 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 1995 IS 01:14.20 02:32.5502:32.5502:32.5502:32.55 {121.7}

22 163 Farine Benoit St-Brais Ecurie des Ordons VW Golf 2 16v 2000 E1 01:14.88 02:33.2402:33.2402:33.2402:33.24 {121.2}

23 117 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE 86 1600 IS 01:13.80 02:33.4902:33.4902:33.4902:33.49 {121.0}

24  75 Mächler Albin Wangen ACS BMW 1er M-Coupé 5064 SS Competition 01:15.08 02:34.6002:34.6002:34.6002:34.60 {120.1}

25 215 Kistler Dany Nürensdorf-Breite Racing Club Airbag Audi RS2 3783 E1 01:16.29 02:35.0102:35.0102:35.0102:35.01 {119.8}

26 192 Millasson Bertrand Le Mt-Pélerin Ecurie des Lions BMW compact 325 ti 2990 E1 01:13.40 02:35.4502:35.4502:35.4502:35.45 {119.4}

27 167 Köchli René Cham Zoatec Racing Honda Civic Vti 1998 E1 01:15.75 02:35.5402:35.5402:35.5402:35.54 {119.4}

28  10 Bentivoglio Pasquale Victor I - Bianco (RC) Bluthunder Fiat Cinquecento Proto 998 E2-SH 01:14.98 02:35.9302:35.9302:35.9302:35.93 {119.1}

29 127 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf 1998 IS 01:14.21 02:36.0102:36.0102:36.0102:36.01 {119.0}

30 168 Magnin Jonas Villars-sur-Glâne Ecurie Sporting Romont Renault Clio RS 2000 E1 01:14.88 02:36.0602:36.0602:36.0602:36.06 {119.0}

31 103 Kessler Thomas Siebnen T.Kessler Mitsubishi Evo 8 3395 A + ISA 01:16.15 02:36.3602:36.3602:36.3602:36.36 {118.8}

32 157 Wittwer Daniel Forst D.Wittwer VW Golf 1 1600 E1 01:15.50 02:36.4202:36.4202:36.4202:36.42 {118.7}

33 190 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons BMW E 30 2700 E1 01:16.38 02:36.9702:36.9702:36.9702:36.97 {118.3}

34 128 Banz Urs Schachen W.M. Racing Car Opel Ascona B 8V 1998 IS 01:16.02 02:37.3102:37.3102:37.3102:37.31 {118.0}

35 155 Bieri Adrian Rümligen Autersa racing team VW Scirocco 1 1598 E1 01:15.14 02:37.7902:37.7902:37.7902:37.79 {117.7}

36 110 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Equipe Bernoise Fiat Uno 1398 IS 01:18.10 02:38.1802:38.1802:38.1802:38.18 {117.4}

37 116 Lanz Andreas Maur Equipe Bernoise Toyota Corolla AE86 1600 IS 01:15.73 02:38.6502:38.6502:38.6502:38.65 {117.0}

38 164 Golliard Patrick Martigny Chablais Racing Team Alfa Roméo 155 STW 1998 E1 01:16.28 02:39.0902:39.0902:39.0902:39.09 {116.7}

39 191 Mariaux Florent Vionnaz F.Mariaux BMW 323i E30 2794 E1 01:15.91 02:39.2202:39.2202:39.2202:39.22 {116.6}

40    3 Grandjean Eric Ollon Chablais Racing Team Westfield 7 SE 1998 E2-SC 01:13.40 02:39.2202:39.2202:39.2202:39.22 {116.6}

41 121 Oulevay Christophe Chavornay Team VWF VW Scirocco 1600 IS 01:16.04 02:39.2502:39.2502:39.2502:39.25 {116.6}
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          Tous droits réservés

 Equipments & Softwares, G.V.I. SA - GVI-timing

 http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch



GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR

Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 17:56:11

Scratch   NATScratch   NATScratch   NATScratch   NAT

Rg

Rg

N°

Nr

Nom, Prénom

Nachname, Vorname

Lieu

Ort

Concur.

Bewerber

Voiture

Fahrzeug

Cyl.

Zyl.

Groupe

Gruppe

Best

Best

TempsTempsTempsTemps
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 - 2 - 

42 130 Banz Armin Schachen MST-Zentralschweiz Opel Kadett C 16V 2486 IS 01:15.86 02:39.7902:39.7902:39.7902:39.79 {116.2}

43 217 Schmid Herbert Günsberg FRC Porsche 996 GT3 3600 E1 01:17.29 02:40.3002:40.3002:40.3002:40.30 {115.8}

44 510 Cretegny Jean-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth 3400 H 01:18.90 02:40.6302:40.6302:40.6302:40.63 {115.6}

45 169 Nicolet Jérôme Cottens Ecurie Sporting Romont Renault Clio RS Cup 1998 E1 01:19.52 02:41.1002:41.1002:41.1002:41.10 {115.3}

46 200 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta 3392 E1 01:17.90 02:41.1502:41.1502:41.1502:41.15 {115.2}

47 173 Marmorat Alain Grattavache Ecurie des Lions Opel Corsa A 1998 E1 01:18.67 02:42.0202:42.0202:42.0202:42.02 {114.6}

48 111 Schöpfer Stefan Escholzmatt MST-Zentralschweiz Audi 50 1398 IS 01:18.68 02:42.5802:42.5802:42.5802:42.58 {114.2}

49 118 Savoy Jérôme Remaufens Atelier de la Tzoumaz VW Golf 1 1597 IS 01:18.90 02:42.6102:42.6102:42.6102:42.61 {114.2}

50  24 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 1597 E2-SS 01:17.02 02:43.5202:43.5202:43.5202:43.52 {113.6}

51 162 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag Renault R5 GTE 1998 E1 01:20.44 02:43.6602:43.6602:43.6602:43.66 {113.5}

52  88 Sippel Fabien Givrins Racing Team Nyonnais Honda Integra Type-R 1797 N + ISN 01:19.82 02:44.1202:44.1202:44.1202:44.12 {113.1}

53  15 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles Austin Cooper RS 1298 E2-SH 01:18.47 02:44.2602:44.2602:44.2602:44.26 {113.0}

54 181 Capré Nicolas Remaufens Ecurie des Lions BMW 320i E30 2490 E1 01:20.49 02:45.1802:45.1802:45.1802:45.18 {112.4}

55 172 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team Renault Clio Williams 1998 E1 01:19.85 02:46.3102:46.3102:46.3102:46.31 {111.6}

56  53 Wicki Röbi Hagendorn Equipe Bernoise Honda Integra 1797 SS 01:22.61 02:47.0702:47.0702:47.0702:47.07 {111.1}

57 166 Huwiler Thomas Altwis Racing Club Airbag BMW E30 1796 E1 01:21.90 02:47.4302:47.4302:47.4302:47.43 {110.9}

58  97 Sciboz Eric Fey Ecurie du Jorat Peugeot 106 1586 A + ISA 01:21.47 02:47.7002:47.7002:47.7002:47.70 {110.7}

59  86 Pasche Nicolas Forel Ecurie Sporting Romont Renault Clio RS 1998 N + ISN 01:23.33 02:48.0602:48.0602:48.0602:48.06 {110.5}

60 126 Niederberger Philip Küssnacht WM Racing Car Opel Kadett C City 1998 IS 01:22.72 02:48.3202:48.3202:48.3202:48.32 {110.3}

61  70 Macherel Martial Bex Team Trajectoire Subaru Impreza WRX STI 4177 SS Competition 01:24.10 02:48.6802:48.6802:48.6802:48.68 {110.1}

62 105 Buemi Toni Blonay Racing Team Nyonnais Citröen C2 R2 1598 R2 01:23.43 02:48.8302:48.8302:48.8302:48.83 {110.0}

63 511 Métral Laurent Ayent Atelier de la Tzoumaz Ford Sierra RS Cosworth 3388 H 01:18.42 02:48.9602:48.9602:48.9602:48.96 {109.9}

64 101 Pitteloud Joel Saxon Chablais Racing team Renualt Clio RS 1998 A + ISA 01:23.69 02:49.5802:49.5802:49.5802:49.58 {109.5}

65 115 Burri Stephan Schwarzenburg Equipe Bernoise Citröen Saxo 1587 IS 01:23.20 02:49.9302:49.9302:49.9302:49.93 {109.3}

66 152 Oulevey Fabrice Villars-Bramard Ecurie Sporting Romont Lada Samara 1288 E1 01:23.59 02:50.1802:50.1802:50.1802:50.18 {109.1}

67  96 Renaud Jean-Marie Gimel Racing Team Nyonnais Citröen Saxo VTS 1587 A + ISA 01:23.13 02:50.4302:50.4302:50.4302:50.43 {108.9}

68 122 Schmid Ruedi Brittnau MST-Zentralschweiz VW Golf 1 RSR 8V 1588 IS 01:21.43 02:50.8602:50.8602:50.8602:50.86 {108.7}

69 180 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing team BMW 325i 2493 E1 01:22.38 02:52.3802:52.3802:52.3802:52.38 {107.7}

70 184 Monnard Laurent Bossonnens Ecurie des Lions BMW E21 2494 E1 01:18.75 02:52.4102:52.4102:52.4102:52.41 {107.7}

71 146 Gysler Fred Chéserex Racing Team Nyonnais Porsche GT3 997 RS 3800 Porsche Cup Swiss 01:25.54 02:52.8302:52.8302:52.8302:52.83 {107.4}

72 501 Pauli Walter Murten SHRT Alpine A110 1300 H 01:23.43 02:53.5002:53.5002:53.5002:53.50 {107.0}

73  52 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrifoglio Renault Clio RS 1998 SS 01:27.08 02:54.7602:54.7602:54.7602:54.76 {106.2}

74  51 Kuhn Oski Zürich Rennclub Untertoggenburg Honda Integra Type R 1797 SS 01:27.15 02:55.4502:55.4502:55.4502:55.45 {105.8}

75  50 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag Renault Clio 1998 SS 01:27.79 02:57.6702:57.6702:57.6702:57.67 {104.5}

76 503 Thomann Severin Obfelden S.Thomann Alpine A 110 1596 H 01:25.80 02:58.5902:58.5902:58.5902:58.59 {104.0}

77  66 Mayor Cédric La Chax-de-Fonds Cédric Mayor Porsche 997 GT3 RS 3600 SS Competition 01:22.50 02:59.8702:59.8702:59.8702:59.87 {103.2}

78    1 Charrière Bernard Sorens Charrière Bernard PRC Powertec 3000 CN 01:21.45 03:00.0403:00.0403:00.0403:00.04 {103.1}

79 183 Fleury Jean-Louis Châtelat Ecurie des Ordons BMW E 21 2500 E1 01:26.48 03:00.0903:00.0903:00.0903:00.09 {103.1}

80 140 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche sport cup Porsche 930 turbo 4774 IS 01:27.96 03:00.1403:00.1403:00.1403:00.14 {103.1}

81  87 Wasser Manuela Schachen MST-Zentralschweiz Renault Clio 1998 N + ISN 01:29.45 03:02.7103:02.7103:02.7103:02.71 {101.6}

82 100 Piermaria Walter Poliez-Pittet Piermaria Walter Peugeot 306 gti 1999 A + ISA 01:32.47 03:07.1603:07.1603:07.1603:07.16 { 99.25}
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR

Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 17:56:11
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83  80 Kilchenmann Alphonse Sonceboz A.Kilchenmann Opel Corsa B 1.6 i 1598 N + ISN 01:31.70 03:11.2703:11.2703:11.2703:11.27 { 97.11}

84  60 Hungerbühler Thomas Winterthur Rennclub Untertoggenburg Opel Astra Coupé Turbo 3397 SS 01:34.59 03:18.9803:18.9803:18.9803:18.98 { 93.35}

85 161 Blank Jérôme Delémont J.Blank Renault Mégane Cup 1998 E1 01:37.00 05:00.2305:00.2305:00.2305:00.23 { 61.87}

nc 505 Brülhart Wolfgang Villars s/Glâne Ecurie Sporting Romont Porsche 911 S 1991 H  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc  85 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons Honda Integra Type R 1797 N + ISN  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 102 Meyer Marc Bonvillard Ecurie du Nord Opel Astra F 1998 A + ISA  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 141 Pfefferlé Alain Anzère SHRT Porsche 935 Turbo 4990 IS  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 170 Steck Peter Bowil Equipe Bernoise BMW M3 STW 2000 E1  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 171 Winiger Richard Nierlet -les-Bois Ecurie Sporting Romont Honda Civic Winiger 1998 E1  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 174 Zürcher Urs Trubschachen Equipe Bernoise BMW 320i 1998 E1  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 204 Métroz Alain Bourg-St-Pierre A.Métroz Mazda 323 GTX 3126 E1  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 206 Rinsoz Steve Yvonand Team VWF BMW E30 3200 E1  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc 225 Chiquita Jean-Paul Orbe Team VWF BMW 318 is 4398 E1  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc  22 Maurer Jacques Le Locle Jacques Maurer Jedi-Honda 1137 E2-SS  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc  26 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team Tatuus Renault 2000 E2-SS  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc  28 Pillonel Yann Arbaz Atelier de la Tzoumaz Opel Lotus 1998 E2-SS  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc  29 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Formule Renault 1998 E2-SS  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--

nc  35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la Tzoumaz Lola FA 99 2994 E2-SS  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--
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GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots {2580 m}

18.09.2011 / 16:30:11
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 - 1 - 

1 320 Bratschi Ronnie Seedorf R.Bratschi Mitsubishi Evo 8 3395 REG L4 01:15.14 02:35.1002:35.1002:35.1002:35.10 {119.7}
2 888 De Siebenthal Denis Aigle Ecurie des Lions Jema B10 JA 998 REG E2-SC 01:15.15 02:40.5102:40.5102:40.5102:40.51 {115.7}
3 363 Henchoz Guillaume Gollion Ecurie du Nord Renault Clio cup 1998 REG E1 01:20.91 02:42.1202:42.1202:42.1202:42.12 {114.5}
4 370 Beyeler Etienne La Chaux E.Beyeler Opel Ascona B 2400 REG E1 01:19.17 02:46.9902:46.9902:46.9902:46.99 {111.2}
5 305 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 sc 2993 REG L3 01:21.73 02:49.7002:49.7002:49.7002:49.70 {109.4}
6 374 Martinis Christophe Sergey C.Martinis Opel Ascona B 2434 REG E1 01:22.63 02:50.0702:50.0702:50.0702:50.07 {109.2}
7 330 Magnin Marcel Cheyres Ecurie Sporting Romont Honda Civic Type R 1998 REG N + ISN 01:24.14 02:50.8202:50.8202:50.8202:50.82 {108.7}
8 352 Esteves Michael Dorénaz M.Esteves VW Jetta 1599 REG E1 01:24.72 02:53.8502:53.8502:53.8502:53.85 {106.8}
9 365 Maître Francis Vermes F.Maître VW Golf GTi 1984 REG E1 01:24.31 02:54.1602:54.1602:54.1602:54.16 {106.6}
10 372 Jeannet Sylvain La Praz Racing fan's Fiat Punto GT 2377 REG E1 01:25.70 02:55.0802:55.0802:55.0802:55.08 {106.1}
11 317 Nyffeler Daniel Rüeggisberg D.Nyffeler Opel Kadett E 1997 REG L4 01:27.24 02:56.6402:56.6402:56.6402:56.64 {105.1}
12 375 Allaz Jean-Marie Attalens Ecurie des Lions BMW E21 2497 REG E1 01:28.29 02:58.3602:58.3602:58.3602:58.36 {104.1}
13 300 Métroz Alex Orsières Atelier de la Tzoumaz VW Golf 16V 1780 REG L3 01:28.29 03:00.3903:00.3903:00.3903:00.39 {102.9}
14 340 Boldini Bruno Tatroz Ecurie des Lions VW Golf 2 1780 REG IS 01:28.64 03:00.7303:00.7303:00.7303:00.73 {102.7}
15 350 Conne Stéphane Gland Ecurie Performance Citröen Saxo VTS 1587 REG E1 01:28.24 03:01.3903:01.3903:01.3903:01.39 {102.4}
16 315 Felder Eric Chardonne E.Felder Honda Integra Type R 1797 REG L4 01:28.16 03:03.0803:03.0803:03.0803:03.08 {101.4}
17 325 Tornare Pascal Glovelier P.Tornare Opel Corsa 1597 REG N + ISN 01:30.76 03:03.6003:03.6003:03.6003:03.60 {101.1}
18 351 Daniel Droz Aigle Chablais Racing team VW Golf GTI 1588 REG E1 01:30.66 03:04.9003:04.9003:04.9003:04.90 {100.4}
19 316 Robert Christian Morrens Ecurie des Lions BMW E30 1795 REG L4 01:30.25 03:06.2403:06.2403:06.2403:06.24 { 99.74}
20 362 Frioud David Rossens Ecurie Sporting Romont Opel Kadett GSI 1997 REG E1 01:31.73 03:06.6503:06.6503:06.6503:06.65 { 99.52}
21 371 Deladoey Jean-Daniel Collombey Ecurie Performance BMW E30 325 2493 REG E1 01:29.84 03:07.5403:07.5403:07.5403:07.54 { 99.05}
22 373 Liechti Marcel Savagnier Ecurie des Lions Opel Ascona 2400 REG E1 01:30.78 03:08.8703:08.8703:08.8703:08.87 { 98.35}
23 360 Aubort Patrick Moudon Racing fan's Opel Kadett GSI 16 v 1997 REG E1 01:28.13 03:09.8003:09.8003:09.8003:09.80 { 97.87}
24 345 Tapparel Jimmy Sierre J.Tapparel VW Golf 1 1399 REG E1 01:29.38 03:10.0403:10.0403:10.0403:10.04 { 97.74}
25 335 Ecabert Ludovic Ayent Scuderia Taifin Citröen AX GTI 1360 REG A + ISA 01:33.35 03:11.1303:11.1303:11.1303:11.13 { 97.19}
26 361 Daremas Christophe Cernier Ch.Daremas Peugeot 205 Gti 1900 REG E1 01:34.62 03:11.5303:11.5303:11.5303:11.53 { 96.98}
nc 310 Ribeiro Alexandre Orbe A.Ribeiro Citröen Saxo VTS 1587 REG L4  -:--.--  -:--.-- -:--.-- -:--.-- -:--.--
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